
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

105,12

Elim

63,250

6

10

-

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΑΚΙΘ

91,28

1 ΑΚΙΠΠΚΑ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

KRISSOS

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΜ8

3 ΙΜ9
ΣΟΝΑΥ ΒΕΡΑ-ΝΑΡΙΝ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)

GOLDEN ALEXANDER

2 ΟΔ3
ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΖΩΗ (CH)

DJAYLAN

ΜΓ3
ΔΙΤΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S)

ΑΚΙΠΠΚΑ
HARLEY THE GREAT

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.60 μ) EΛ. ΣYM. 0.60μ. 

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 220.1.1.1 (238.1.1a)

Σάββατο, 7 Φεβρουάριος 2026

09/02/2026 - 12:42 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Elim

Elim-

Elim

Elim-

64,45

80,52

74,070

0

0

4

7

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ

-

-

96,39

60,14

1 ΙΟΒΕ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

LAMBON

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΡΡ9

1 ΙΜ9
ΣΟΝΑΥ ΒΕΡΑ-ΝΑΡΙΝ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)

GOLDEN ALEXANDER

1 ΛΜ8
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

KRISSOS

BARSA D ETE

CERAMINA

4 ΟΔ3
ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΖΩΗ (CH)

ΑΚΙΠΠΚΑ
DJAYLAN

5 ΜΥ9
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΜΓ3

ΝΒ4

ΔΙΤΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S)

ΙΠΠΟΚ

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΜΠΙΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (YR)

HARLEY THE GREAT

ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΠΑΪΣΙΑ (CH)

GOLDEN INDIANA

ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)
ΛΕ1 ΙΟΑ

AZARO

ΑΚΙΠΠΚΑΛΩ4

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΕΛ. ΣΥΜ. 0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 220.1.1.1 (238.1.1a)

Σάββατο, 7 Φεβρουάριος 2026

09/02/2026 - 12:43 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Ret

92,34

Elim

91,37

93,024

84,52

85,684

78,07

80,364

81,74

82,04

72,480

0

0

0

0

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

4

4

4

82,43

73,38

1 ΙΟΒΕ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ICE AGE B

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΤ2

3 ΟΠ1
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)

CONSTELLATION BLUE

2 ΚΩ1
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

ROMEO

GIL OU GROMIGNON

LEMON

4 ΚΡ4
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ (J)

ΙΚΕΜ
CHANCE S WISH HOG

5 ΣΙ3
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

7 ΣΟ3

6 ΗΛ8

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΙΟΒΕ

ΙΚΕΜ

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (YR)

KARAJOLA WI RO Z

ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (S)

SPILL THE BEANS

12

-

ΓΟΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)
9 ΝΡ7 ΚΑΙ

MAX MISTRAL

ΙΠΠΟΚ8 ΝΓ4

ΙΟΒΕ
NICK

11 ΜΥ9
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΙΚΕΜ
BARSA D ETE

ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ (YR)
10 ΗΑ4

ΡΒ8
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (S)

ΙΟΘ
HIGH HOPE VD HOLSTENHOEVE Z

12 ΞΞ4
METAJ KLAJDI (S)

ΙΟΘ
POLY

ΙΙ5
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΚΑΙ
ALIBORON

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Table A Article  220.2.1.1 (238.2.1.1)

Σάββατο, 7 Φεβρουάριος 2026

09/02/2026 - 12:44 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

48,37

R1-Elim

40,9527,88

31,210 4

47,3731,49

32,590 0 48,34

0

0

45,97

46,23

46,82

47,12

45,7832,250 0

35,77

33,00

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
TINKERBELL VAN DE GERKENBERG

1 ΚΑΙ
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ALIBORON

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΙ5

3 ΡΡ8
METAJ KLAJDI (S)

EMY BB Z

2 ΠΔ9
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)

0 0

0 4

-

ΙΚΕΜ
CHANCE S WISH HOG

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΙΟΘ

ΙΚΕΜ

30,12

33,70

0

0

6 ΟΨ8

ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ (YR)

BAOBAB SEBEN

GOOD FOR GOLD

4 ΚΡ4
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ (J)

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΙΟΒΕ

5 ΝΠ5
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (YR)

7 ΗΑ4

ΙΟΒΕ8 ΟΤ2

ΙΟΒΕ

ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

NICK

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ICE AGE B

9 ΣΟ3 ΙΚΕΜ
KARAJOLA WI RO Z

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (YR)
ΗΛ8

LEMON

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Ε Ε-1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 222.2.3 (274.2.5)

Σάββατο, 7 Φεβρουάριος 2026

09/02/2026 - 12:45 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

0,00

0,00

4,00

8,00

R2-Ret41,68

4

8

38,39

39,50

36,24

39,57

35,9042,080 0

44,07

43,54

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
BAOBAB SEBEN

1 ΙΚΕΜ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

GEARNAC DE LISTOIR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΨ1

3 ΟΗ1
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

FALCO DU TRIO

2 ΝΠ5
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (YR)

4 -

ΙΚΕΜ
DONT MIND

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

38,98

46,08

0

0

ΠΕ7

EMY BB Z

NEW ADVENTURE K

4 ΡΗ8
ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (J)

5 ΡΡ8
METAJ KLAJDI (S)

DOKIC DRASKO (S)

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Γ Γ-1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 222.2.3 (274.2.5)

Σάββατο, 7 Φεβρουάριος 2026

09/02/2026 - 12:45 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Σάββατο, 7 Φεβρουάριος 2026

2 ΡΛ9
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ ΒΑ ΒΑ-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 222.2.3 (274.2.5)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
HECTOR DU PLESSIS

1 ΙΚΕΜ
DOKIC DRASKO (S)

NEW ADVENTURE K

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΠΕ7 0,00

0,0040,81

40,7344,850 0

47,47 00

09/02/2026 - 12:52 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

86,24

Elim

61,940

0

4

-

-

ΙΠΟΤΙΣ

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΑΚΙΠΠΚΑ Ret

62,33

1 ΚΑΙ
ΓΟΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

MAX MISTRAL

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΝΡ7

3 ΟΔ3
ΚΑΡΕΜΦΥΛΗ ΖΩΗ (CH)

DJAYLAN

1 ΚΝ9
ΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ (CH)

DROGIDA REBELLIS

HARLEY THE GREAT

ΛΩ4
ΑΛΑΜΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΠΑΪΣΙΑ (CH)

ΑΚΙΠΠΚΑ
GOLDEN INDIANA

ΜΓ3
ΔΙΤΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (S)

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.70 μ) ΕΛ. ΣΥΜ. 0.70μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 220.1.1.1 (238.1.1a)

Κυριακή, 8 Φεβρουάριος 2026

09/02/2026 - 12:47 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Elim

Elim-

57,24

72,754

58,74

63,06

56,830

0

0

0

0

ΙΟΘ

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΙΠΟΤΙΣ

4

-

64,4

58,58

1 ΙΟΘ
METAJ KLAJDI (S)

POLY

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΞΞ4

3 ΚΩ1
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

ROMEO

2 ΚΓ8
METAJ KLAJDI (S)

JOLANSA BMG

DROGIDA REBELLIS

MAX MISTRAL

4 ΛΜ8
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)

ΑΚΙΠΠΚΑ
KRISSOS

5 ΚΝ9
ΜΑΝΗ ΝΕΦΕΛΗ (CH)

7 ΡΡ9

6 ΝΡ7

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΚΑΙ

ΙΟΒΕ

ΓΟΥΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

LAMBON

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

BARSA D ETE

ΣΑΒΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (J)
ΛΕ1 ΙΟΑ

AZARO

ΙΚΕΜΜΥ9

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) ΕΛ. ΣΥΜ. 0.90μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Table A Article  220.2.1.1 (238.2.1.1)

Κυριακή, 8 Φεβρουάριος 2026

09/02/2026 - 12:47 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Table A Article  220.2.1.1 (238.2.1.1)

Κυριακή, 8 Φεβρουάριος 2026

ΗΛ8

ΗΑ4
ΜΕΤΑΞΑ ΜΑΡΙΕΤΤΑ (YR)

ΙΟΒΕ
NICK

ΝΝ4

ΙΟΒΕ
LEMON

11 ΞΞ4
METAJ KLAJDI (S)

ΙΟΘ
POLY

ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (YR)
10

ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

TRUMANN BEC

-

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (CH)
9 ΚΩ1 ΑΚΙΠΠΚΑ

ROMEO

ΙΠΟΤΙΣ8

7 ΣΟ3

6 ΙΙ5

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΚΑΙ

ΙΚΕΜ

ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

KARAJOLA WI RO Z

ALIBORON

4 ΚΡ4
ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΟΣ ΣΟΦΙΑ-ΑΝΝΑ (J)

ΙΚΕΜ
CHANCE S WISH HOG

5 ΟΠ1
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΤ2

3 ΝΓ4
ΔΡΟΥΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (S)

SPILL THE BEANS

2 ΣΙ3
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (J)

GIL OU GROMIGNON

85,85

80,33

1 ΙΟΒΕ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ICE AGE B

CONSTELLATION BLUE

ΙΚΕΜ

ΙΠΠΟΚ

ΙΚΕΜ

4

4

8

4

82,32

84,33

71,190

0

0

0

0

Elim

75,32

75,1212

87,58

68,518

75,52

81,33
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

0,00

4,00

4,004

52,75

47,75

51,27

48,7032,240 0

34,57

32,01

0

0

0

4

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΑΚΙΠΠΚΑ
GOOD FOR GOLD

1 ΑΚΙΘ
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (J)

DIOSCO DE TERLONG

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΠΓ7

3 ΡΡ8
METAJ KLAJDI (S)

EMY BB Z

2 ΟΨ8
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΚΕΜ
TINKERBELL VAN DE GERKENBERG

ΙΟΘ

ΙΠΟΤΙΣ

36,19

R1-Elim

0

-
TRUMANN BEC

4 ΠΔ9
ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (S)

ΝΝ4
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Δ Δ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 222.2.3 (274.2.5)

Κυριακή, 8 Φεβρουάριος 2026

09/02/2026 - 12:48 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

4,00

8,00

13,009

39,51

39,32

54,56

34,2937,170 0

47,87

40,53

0

8

4

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΚΕΜ
FALCO DU TRIO

1 ΙΚΕΜ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

GEARNAC DE LISTOIR

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΨ1

3 ΝΠ5
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (YR)

BAOBAB SEBEN

2 ΟΗ1
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

ΙΚΕΜ
DONT MIND

ΙΚΕΜ

38,1944 ΡΗ8
ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (J)

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Β Β-1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 222.2.3 (274.2.5)

Κυριακή, 8 Φεβρουάριος 2026
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

4,0039,6741,530 4

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

1 ΙΚΕΜ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

HECTOR DU PLESSIS

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΡΛ9

2οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Α Α-1.35-1.40μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 222.2.3 (274.2.5)

Κυριακή, 8 Φεβρουάριος 2026
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